Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
Tel. +49 800 201 20 70
Fax +49 7665 503 290
L01.211.024
Box01/01
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location EAN/GTIN-Code
Box01/01 Module 01
1 03.211.400
Kompressionszange zur Verwendung mit
Kompressionsdraht
1 ST B01M01 07611819435025
2 03.211.410.01
Kompressionsdraht Ø 1.6 mm, Länge 150 mm,
Gewindelänge 10 mm
4 ST B01M01 07611819435032
3 03.211.415.01
Kompressionsdraht Ø 1.6 mm, Länge 150 mm,
Gewindelänge 15 mm
4 ST B01M01 07611819435056
4 03.211.420.01
Kompressionsdraht Ø 1.6 mm, Länge 150 mm,
Gewindelänge 20 mm
4 ST B01M01 07611819435070
5 03.211.425.01
Kompressionsdraht Ø 1.6 mm, Länge 150 mm,
Gewindelänge 25 mm
4 ST B01M01 07611819435094
6 03.211.430.01
Kompressionsdraht Ø 1.6 mm, Länge 150 mm,
Gewindelänge 30 mm
4 ST B01M01 07611819435117
7 03.211.435.01
Kompressionsdraht Ø 1.6 mm, Länge 150 mm,
Gewindelänge 35 mm
4 ST B01M01 07611819435131
8 03.211.440.01
Kompressionsdraht Ø 1.6 mm, Länge 150 mm,
Gewindelänge 40 mm
4 ST B01M01 07611819435155
9 292.560.01
Kirschnerdraht Ø 1.6 mm mit Doppelspitze, Länge 150
mm, Stahl
5 ST B01M01 07611819319882
10 68.211.001
Modularer Einsatz für Kompressionssystem 2.4/2.7 mm,
Grösse 1/4, ohne Inhalt, 2.4/2.7 mm, Grösse 1/4, ohne
Inhalt, Vario Case™ System
1 ST B01M01 07611819428065
11 68.211.007
Modularer Einsatz für Kompressionsdrähte für Einsatz
68.211.001
1 ST B01M01 07611819432659
12 68.000.102 Deckel zu 68.211.001 1 ST B01M01 07611819309364
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location EAN/GTIN-Code
Box01/01 Module 02
13 03.211.016 Durchbohrter Distal-Fräser Ø 16 mm 1 ST B01M02 07611819434875
14 03.211.018 Durchbohrter Distal-Fräser Ø 18 mm 1 ST B01M02 07611819434882
15 03.211.020 Durchbohrter Distal-Fräser Ø 20 mm 1 ST B01M02 07611819434899
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
VA-LCP MTP-Fusionsplatten 2.4/2.7 Instrumente
Confidential
Number: TV-SPEC-50041  Version: 2.0  Status: Effective  Effective Date: 05 May 2023 (EST)
This copy of the document was generated on 08 May 2023                            Page 1 of 8
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
Tel. +49 800 201 20 70
Fax +49 7665 503 290
L01.211.024
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
VA-LCP MTP-Fusionsplatten 2.4/2.7 Instrumente
16 03.211.022 Durchbohrter Distal-Fräser Ø 22 mm 1 ST B01M02 07611819434905
17 03.211.024 Durchbohrter Distal-Fräser Ø 24 mm 1 ST B01M02 07611819434912
18 03.211.116 Durchbohrter Proximal-Fräser Ø 16 mm 1 ST B01M02 07611819434974
19 03.211.118 Durchbohrter Proximal-Fräser Ø 18 mm 1 ST B01M02 07611819434981
20 03.211.120 Durchbohrter Proximal-Fräser Ø 20 mm 1 ST B01M02 07611819434998
21 03.211.122 Durchbohrter Proximal-Fräser Ø 22 mm 1 ST B01M02 07611819435001
22 03.211.124 Durchbohrter Proximal-Fräser Ø 24 mm 1 ST B01M02 07611819435018
23 68.211.002
Modularer Einsatz für Distal- und Proximal-Fräser
2.4/2.7, Grösse 1/4, ohne Inhalt, Vario Case™ System
1 ST B01M02 07611819428072
24 68.000.102 Deckel zu 68.211.002 1 ST B01M02
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location EAN/GTIN-Code
Box01/01 Module 03
25 03.110.002
Drehmomentbegrenzer, 1.2 Nm, mit AO/ASIF-
Schnellkupplung
1 ST B01M03 07611819949614
26 03.110.005 Handstück für Drehmomentbegrenzer 0.4/0.8/1.2 Nm 1 ST B01M03 07611819955592
27 03.111.005
Tiefenmessgerät für Schrauben Ø 2.0 bis 2.7 mm,
Messbereich bis 40 mm
1 ST B01M03 07611819356344
28 03.111.038 Griff mit Schnellkupplung 1 ST B01M03 07611819419131
29 03.211.001 Haltestift für VA-Verriegelungsplatten 2.4/2.7 1 ST B01M03 07611819434769
30 03.211.003
VA-LCP Bohrbüchse 2.7, konisch, für Spiralbohrer Ø 2.0
mm
1 ST B01M03 07611819434776
Confidential
Number: TV-SPEC-50041  Version: 2.0  Status: Effective  Effective Date: 05 May 2023 (EST)
This copy of the document was generated on 08 May 2023                            Page 2 of 8
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
Tel. +49 800 201 20 70
Fax +49 7665 503 290
L01.211.024
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
VA-LCP MTP-Fusionsplatten 2.4/2.7 Instrumente
31 03.211.004
VA-LCP Bohrbüchse 2.7, koaxial, für Spiralbohrer Ø 2.0
mm
1 ST B01M03 07611819434783
32 310.260
Spiralbohrer Ø 2.7 mm, Länge 100/75 mm, 2-lippig, für
Schnellkupplung
1 ST B01M03 07611819018648
33 310.534
Spiralbohrer Ø 2.0 mm, mit Markierung, Länge 110/85
mm, 2-lippig, für Schnellkupplung
1 ST B01M03 07611819158962
34 314.467 Schraubenziehereinsatz, Stardrive®, T8, selbsthaltend 1 ST B01M03 07611819775459
35 323.260 Universalbohrbüchse 2.7 1 ST B01M03 07611819064560
36 68.211.003
Modularer Einsatz für VA-Instrumente 2.4/2.7 mm,
Grösse 1/4, ohne Inhalt, Vario Case™ System
1 ST B01M03 07611819428089
37 68.000.102 Deckel zu 68.211.003 1 ST B01M03
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location EAN/GTIN-Code
Box01/01 Module 04
38 03.211.005 Biegezange für VA-Verriegelungsplatten 2 ST B01M04 07611819434790
39 68.211.005
Modularer Einsatz für Biegezange für VA-
Verriegelungsplatten 2.4/2.7 mm, VA-
Verriegelungsplatten 2.4/2.7 mm, Grösse 1/4, ohne
Inhalt, Vario Case™ System
1 ST B01M04 07611819431508
Confidential
Number: TV-SPEC-50041  Version: 2.0  Status: Effective  Effective Date: 05 May 2023 (EST)
This copy of the document was generated on 08 May 2023                            Page 3 of 8
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
Tel. +49 800 201 20 70
Fax +49 7665 503 290
L01.211.024
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
VA-LCP MTP-Fusionsplatten 2.4/2.7 Instrumente
40 68.000.102 Deckel zu 68.211.005 1 ST B01M04
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location EAN/GTIN-Code
Box01/01 Tray 01
41 689.508 VC Rahmen Gr1/1 H45 1 ST B01T01 07611819108066
42 689.507 Stahldeckel Gr1/1 f/VC 1 ST B01T01 07611819108097
Confidential
Number: TV-SPEC-50041  Version: 2.0  Status: Effective  Effective Date: 05 May 2023 (EST)
This copy of the document was generated on 08 May 2023                            Page 4 of 8
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.211.024
B01M01
B01M02
VA-LCP MTP-Fusionsplatten 2.4/2.7 Instrumente
Confidential
Number: TV-SPEC-50041  Version: 2.0  Status: Effective  Effective Date: 05 May 2023 (EST)
This copy of the document was generated on 08 May 2023                            Page 5 of 8
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.211.024 VA-LCP MTP-Fusionsplatten 2.4/2.7 Instrumente
B01M03
B01M04
***End of document***
Confidential
Number: TV-SPEC-50041  Version: 2.0  Status: Effective  Effective Date: 05 May 2023 (EST)
This copy of the document was generated on 08 May 2023                            Page 6 of 8